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投資信託・公募債
Ｗキャッシュバックキャンペーン

公募債300万円以上買付の際、
新規資金100万円ごとに1,500円
キャッシュバック！
※対象商品は営業員に確認下さい。

対象投資信託を購入のお客さま
100万円ごとに1,500円キャッシュ
バック！
※対象商品は裏面を参照下さい。

キャンペーン① キャンペーン②

留意事項
①キャンペーン期間中に対象投資信託、公募債（新発・既発のＳＢ等は対象外）をご約定されたお客さまを対象とします。
②複数回にわたる対象投資信託、公募債（新発・既発のＳＢ等は対象外）のご購入は累計した金額を適用対象とします。
③受渡金額（投資信託の購入手数料・税金等を含む）を適用基準とします。
④個人のお客さまだけでなく法人のお客さまも適用対象とします。 （除く管理組合等の個人名義の法人のお客さま）
⑤適用要件を満たしたお客さまに自動で適用するため、お客さまからのお申込は不要です。
⑥キャッシュバックは、翌月末を目途にＭＲＦ（法人は顧客勘定）に付け替え予定です。
⑦期間中であっても予告無く本キャンペーンを変更・終了または延長する場合がございます。

⑧キャッシュバックにかかる税金については、確定申告が必要な場合がありますので、詳細については、税理士または最寄り
の税務署へご相談下さい。 ※詳細概要は裏面をご覧ください。

期間：2021年8月2日（月）～8月31日（火）
※約定日ベース（投資信託の場合、約定日は申込日の翌営業日となります。）

キャンペーン
期間

100万円以上 200万円未満 1,500円分

200万円以上 300万円未満 3,000円分

… … …

1000万円以上 1100万円未満 15,000円分

… … …

購入金額（受渡金額）（例） キャッシュバック額

※以降も同様に100万円ごとに1,500円分のキャッシュバック

うち新規資金額 キャッシュバック額
100万円の場合 1,500円分

200万円の場合 3,000円分…
…

1000万円の場合 15,000円分…

…

※以降も同様に100万円ごとに1,500円分のキャッシュバック

300万円以上の購入で



投資信託の手数料等およびリスクについて
当社取扱いの投資信託のお申込み、一部の投資信託のご換金にあたっては、お申込み金額に対して最大3.3％

（税込み）の申込手数料または換金手数料をいただきます。また、換金時に直接ご負担いただく費用として、信託財
産留保額をご負担いただくことがあります。投資信託の保有期間中に間接的にご負担いただく費用として、信託財
産の純資産総額に対する信託報酬のほか、運用成績に応じた成功報酬、運用会社報酬等の名目でご負担をいた
だくことがあります。また、その他の費用を間接的にご負担いただくこともあります。

投資信託は、主に国内外の株式をはじめとした値動きのある証券を投資対象とするため、当該資産の市場にお
ける取引価額の変動や為替の変動等により基準価額が変動します。従って損失を生じるおそれがあります。

なお、投資信託は、個別の投資信託ごとに、ご負担いただく手数料等の費用やリスクの内容や性質が異なります
ので、ご投資にあたっては目論見書等をよくお読みください。

債券の手数料等およびリスクについて

債券を募集・売出し等その他、当社との相対取引によってご購入いただく場合は、購入対価のみのお支払いとな
ります。委託売買の際は、約定代金に対し最大1.0450％（税込み）（ただし、最低手数料が2,750円（税込み）に満た
ない場合は2,750円（税込み））の売買手数料をいただきます。債券は、市場の金利水準の変動等により債券の価

格が変動しますので、損失が生じるおそれがあります。さらに外国債券は、為替相場の変動等により元本損失を生
じる場合があります。また、倒産等、発行会社の財務状態の悪化により元本損失を生じる場合があります。
外国債券は、債券相場の変動および為替相場の変動等により損失が生じるおそれがあります。

【キャンペーン②概要】
キャンペーン内容

キャンペーン期間中に対象投資信託を購入したお客さまに、購入金額（受渡金額）100万
円ごとに1,500円を証券口座に現金振替（キャッシュバック）いたします。

対象の方
個人のお客さま
法人のお客さま（管理組合等の個人名義のお客さまは除く）

期間 2021年8月2日（月）～2021年8月31日（火）

対象投資信託 ・次世代通信関連 世界株式戦略ファンド（5Ｇ）
・次世代通信関連 アジア株式戦略ファンド（アジア5Ｇ）
・サイバーセキュリティ株式オープン
・ダイワ・グローバルIoT関連株ファンド（AI新時代）
・グローバル・スマート・イノベーション・オープン
・グローバルＥＶ関連株ファンド（EV革命）
詳細は担当営業員にお問い合わせください。

キャッシュバック方法 購入金額（受渡金額）100万円ごとに1,500円を証券口座にキャッシュバック。

現金振替実施日 キャッシュバックは、翌月末を目途にＭＲＦ（法人は顧客勘定）に付け替え予定です。

【キャンペーン①概要】

キャンペーン内容

キャンペーン期間中に対象公募債300万円以上（新発、既発のＳＢは対象外）の購入で、
そのうち新規資金100万円ごとに1,500円を証券口座に現金振替（キャッシュバック）いたし
ます。

※新規資金：購入金額（当月約定金額）－償還金額（当月分の仕組債償還受渡金額）

対象の方
個人のお客さま
法人のお客さま（管理組合等の個人名義のお客さまは除く）

期間 2021年8月2日（月）～2021年8月31日（火）

対象公募債 詳細は担当営業員にお問い合わせください。

キャッシュバック方法 新規資金100万円ごとに1,500円を証券口座にキャッシュバック。

現金振替実施日 キャッシュバックは、翌月末を目途にＭＲＦ（法人は顧客勘定）に付け替え予定です。


